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حادثه ها

بازداشت سارق ۷ میلیاردی 
اماکن تجاری

شــرق: رئیس پایــگاه هفتم پلیــس آگاهی از  �
دســتگیری ســارق حرفــه ای و ســابقه دار اماکن 
تجاری و کشــف ۱۱ فقره ســرقت به ارزش هفت 
میلیــارد ریال خبــر داد. هوشــنگ کاکاوندی بیان 
کــرد: چهارم فروردین مــاه پرونــده ای با موضوع 
ســرقت اماکــن از طریق کلانتــری ۱۱۳ بــازار به 
پایــگاه هفتم پلیــس آگاهی ارجاع شــد که برابر 
اظهارات مال باختــه، در تعطیلات نوروزی متوجه 
تخریب قفل در انبار مغازه اش واقع در خیابان ۱۵ 
خرداد و ســرقت اموالی نظیر کولر گازی، چســب 
حرارتــی، قالب فــولادی و برخی اقــلام تجاری 
جمعا به ارزش ۲۰۰ میلیون تومان شــده اســت. 
او ابــراز کرد: پرونده برای رســیدگی تخصصی به 
تیم مبارزه با ســرقت اماکــن و مغازه پایگاه هفتم 
ارجاع شــد و کارآگاهان با حضور در محل سرقت 
تصاویر دوربین های مشــرف به محــل را بازبینی 
کردنــد. رئیس پایگاه هفتم پلیــس آگاهی عنوان 
کرد: کارآگاهان چهره یکی از ســارقان ســابقه دار 
به اســم فیروز را که ده ها فقره ســابقه سرقت و 
زندان داشــت، در تصاویر مشاهده کردند و با ظن 
اینکه فیــروز در حال ارتکاب ســرقت های متعدد 
اســت، پس از چند شــبانه روز تلاش بی وقفه او را 
در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کرده و در بازرسی 
دقیق از مخفیگاه او تعداد زیادی اموال مســروقه 
به ویژه برخی اقــلام مال باخته نظیر قالب فولادی 
و چســب حرارتی کشــف کردنــد. او توضیح داد: 
فیــروز در بازجویی اولیه ضمن رد اتهام ســرقت، 
خود را بی گناه می دانست، در همین اثنا کارآگاهان 
ســرنخ های جدیدی به دســت آورده و در بازبینی 
تصاویر احصاشده حدود ۱۰ فقره سرقت های اخیر 
چهره متهم شناســایی شد که با ادله جدید، فیروز 
در بازجویی چاره ای جز بیان حقیقت نداشت و به 
ارتکاب چند فقره سرقت اعتراف و اظهار کرد: پس 
از آزادی از زنــدان برای کســب درآمدِ بی زحمت 
مجددا شــروع به ســرقت کردم و توانستم در این 
مدت بیش از هفت میلیارد ریال را به دست آورم.

اعتراف سارق سابقه دار 
به ۲۱ فقره سرقت

رئیــس پلیــس آگاهی اســتان کردســتان از  �
دستگیری ســارق ســابقه دار و اعتراف او به ۲۱ 
فقره ســرقت قطعات محتویــات داخل خودرو 
در شهرستان ســنندج خبر داد. سرهنگ عبداالله 
فاتحی اظهار کرد: در پی افزایش سرقت قطعات 
و محتویــات داخــل خودروهــا در شهرســتان 
ســنندج تحقیقــات برای شناســایی ســارق یا 
ســارقان در دســتور کار مأموران اداره مبارزه با 
ســرقت پلیس آگاهــی قرار گرفــت. او افزود: با 
بررسی های میدانی و استفاده از بانک اطلاعاتی 
سارقان ســابقه دار، ســارق حرفه ای و سابقه دار 
محتویات داخل خودرو حین ســرقت در ســطح 
شــهر شناســایی و در عملیاتی پلیســی دستگیر 
شــد. فرمانــده انتظامی کردســتان تصریح کرد: 
در تحقیقــات تخصصی صورت گرفتــه و با ارائه 
شــواهد و مســتندات از ســوی مأموران، سارق 
چاره ای جز بیان حقیقت نداشــت و به ۲۱ فقره 
ســرقت محتویات داخل خــودرو اعتراف کرد و 
مقادیری اموال مســروقه از او کشف شد. سردار 
آزادی با اشــاره به اینکه در این رابطه یک مالخر 
نیز دســتگیر شده است، گفت: متهمان به همراه 
پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند.

رخداد

دستگیری 
عاملان سرقت های سریالی

اعضای باند سارقان سریالی منازل در شهرهای  �
مختلف که اقدام به ۴۰ فقره ســرقت کرده بودند، 

بازداشت شدند.
سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی 
اســتان البرز، با اعــلام این خبر بیان کــرد: در پی 
وقوع ســرقت های سریالی در ســطح شهرستان 
نظرآباد به شــیوه و شــگرد توپی زنــی، دیلم زنی 
و تخریــب گاوصنــدوق، بررســی موضــوع بــه  
صورت ویژه در دســتور کار پلیس آگاهی نظرآباد 

قرار گرفت.
او اظهار کــرد: کارآگاهان با انجــام تحقیقات 
محلی و بررسی محل های وقوع سرقت در نهایت 
مطلع شــدند که سرقت ها توسط چهار نفر که به 
 صورت بانــدی فعالیت می کنند صورت گرفته که 
در بررســی های تکمیلی پاتوق ســارقان در غرب 
اســتان تهران شناســایی شــد و با دریافت نیابت 
قضائی در قالــب چند تیم عملیاتــی متهمان را 
دســتگیر کردند و در بازرســی از منزل آنها تعداد 
زیادی اموال مسروقه شــامل لوازم برقی، ظروف 
برنزی، طلا، گوشــی تلفن همــراه و فرش و نقره 
کشف و سه دستگاه خودروی پژو ۲۰۷، پژو ۴۰۵ و 
پژو پارس که در سرقت ها از آنها استفاده می شد، 

توقیف شد.
رئیــس پلیــس آگاهــی اســتان البــرز گفت: 
متهمــان پس از انتقال به پلیــس آگاهی به جرم 
خود مبنی بر ۴۰ فقره ســرقت از منزل با شــیوه و 
شگرد توپی زنی، دیلم زنی و تخریب گاوصندوق در 
شهرســتان های نظرآباد، ساوجبلاغ، آبیک، قزوین، 
شهر قدس، تهران، شهریار و تنکابن اعتراف کردند.
سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه براساس برآورد 
اولیه کارشناســان ارزش تقریبی اموال کشف شده 
بیــش از ۸۵ میلیــارد ریال برآورد شــده اســت، 
خاطرنشــان کرد: تا کنون ۳۲ نفــر از مال باختگان 
شناســایی شــده اند و تلاش برای شناسایی سایر 

مال باختگان ادامه دارد.

انفجار مرگ بار 
در بیمارستان بغداد

بر اثــر انفجار و آتش ســوزی در بیمارســتان  �
«ابن الخطیب» واقع در منطقه زعفرانیه در بغداد 
تاکنون دست کم ۵۵ نفر جان باخته اند. همچنین 
تعداد زیــادی از بیمــاران یا کادر درمــان در این 

حادثه مصدوم شده اند.
ایــن بیمارســتان مخصوص  بســتری بیماران 
کرونایــی بــوده و منابــع خبری در بغــداد اعلام 
کردند که این آتش سوزی بر اثر انفجار تعدادی از 

کپسول های اکسیژن رخ داده است.
رئیس جمهــور عــراق ضمن ابــراز همدردی 
با خانواده های قربانیان آتش ســوزی بیمارســتان 
ابن الخطیب، انجــام تحقیقی فوری در این رابطه 
و حسابرسی کسانی را که ســهل انگاری کرده اند، 
خواستار شد. همچنین عراق برای ادای احترام به 
ارواح قربانیان این حادثه ســه روز عزای عمومی 

اعلام کرد.
به نوشــته روزنامه ایندیپندنت، کشور عراق در 
هفته های گذشــته یکی از سخت ترین دوران خود 
را از نظر ابتلای شهروندان به ویروس کرونا شاهد 

بوده است.
وزیر بهداشــت عراق پیش تــر گفته بود تعداد 
مبتلایــان کرونــا، به ویــژه کرونــای جهش یافته 
انگلیســی، در مقایسه با آمار ســال قبل «چندین 

برابر» است.

شرق: مردی که همسرش را به قتل رسانده و جسد او را تا دزفول حمل 
کرده بود، با رضایت اولیای دم از قصاص نجات پیدا کرد و به لحاظ جنبه 
عمومــی جرم پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، قتل این زن 
یک ســال قبل در تهران اتفاق افتاد امــا متهم به قتل، خود را در دزفول 
تحویل مأموران داد و جزئیات قتل همســرش را روایت کرد. این مرد که 
خود به پلیس مراجعه کرده بود، گفت: من همسرم به نام زیبا را کشتم و 
جسدش در صندوق  عقب ماشین است. مأموران بلافاصله صندوق عقب 
ماشــین این مرد را بررسی کردند و جسد را بیرون کشیدند و متهم را هم 

بازداشت کردند.
مرد متهم که امید نام دارد، به پلیس گفت در پی اختلاف با همسرش 
دســت به این قتل زده اســت. او گفت: من و همســرم ۱۲ ســال قبل با 
هم ازدواج کردیم و یک ســال بعد صاحب دختری شدیم. زندگی بسیار 
خوبی داشــتیم. من اهل دزفول بودم و همسرم اهل شمال کشور بود. با 
اینکه اختلاف فرهنگی داشــتیم اما زندگی مــا خیلی خوب بود تا اینکه 
دو سال قبل هم صاحب دختر دیگری شدیم. دخترم یک سال ونیمه بود 
که همســرم بهانه گیری های عجیب و غریب می کرد. او مدام با من دعوا 
می کرد تا اینکه مدتی قبل گفت می خواهد از من جدا شود. سعی کردم 
موضوع را بین خودم و همســرم حل کنم اما بعد از مدتی متوجه شدم 
او در تصمیمــش جدی اســت و موضوع را به خانواده همســرم گفتم. 
آنها با زیبا صحبت و ســعی کردند او را پشیمان کنند. موضوع فقط من 
نبودم؛ دو دختر داشــتم که اگر از همســرم جدا می شــدم آنها به شدت 

آسیب می دیدند.
متهم ادامه داد: همســرم هر کاری می خواســت می کردم. اما کاملا 
نســبت به من بی تفاوت بود. چند روز قبل ما طبق رســم هر سال نوروز 

ابتــدا به خانه مادرم در دزفول رفتیم و قرار بود به خانه مادر همســرم 
در شــمال کشــور برویم. دختر بزرگم قبول نکرد همراه ما بیاید و گفت 
می خواهد در دزفول بماند. ما به تهران برگشــتیم تا فردای آن روز راهی 
شــمال کشور شویم. من ســعی می کردم بحث نکنم اما زیبا دست بردار 
نبود. او یکباره سر صحبت را باز کرد و گفت من دیگر تو را دوست ندارم 
و می خواهــم از این زندگی بــروم، بیا برویم طلاق بگیریــم. دیگر از این 
وضعیت خسته شــده بودم. گفتم قبول، جدا می شویم اما بچه ها را به 
تو نمی دهم. مقابل چند محضر توقف کردم اما بسته بود. زیبا از کار من 
عصبانی شــد؛ او می خواســت طلاق بگیرد و بچه ها را هم با خود ببرد. 
وقتی دید دیگر به ماندنش اصرار نکردم خیلی ناراحت شــد. یک دفعه 
در ماشــین فحاشــی کرد. گفتم هرچه بگویی بچه ها را به تو نمی دهم. 
او عصبانی شــد و چاقو کشید. دختر یک سال و نیمه ام ترسیده بود و گریه 
می کرد. همســرم به من و خانواده ام فحاشــی کرد و من هم از شــدت 
ناراحتــی چاقــو را از او گرفتم و چندین ضربه زدم. همســرم فوت کرده 

بود. من تازه فهمیدم چه کرده ام. راهی به  جز تســلیم خودم نداشــتم 
امــا به بچه هایم فکر کردم؛ باید آنها را به کســی می ســپردم. به همین 
خاطر جســد را لای پتو گذاشــتم و به ســمت دزفول حرکت کردم. در 
نزدیکــی پلیس راه دزفول با برادرم تماس گرفتم و گفتم به نزدیکی مقر 
پلیس بیاید. وقتی آمد بچه یک سال ونیمه ام را به او دادم و توضیح دادم 
همسرم را کشته ام و از او خواستم از هر دو دخترم مثل بچه های خودش 

مراقبت کند. بعد خودم را تحویل پلیس دادم.
بعد از گفته های این مرد و با مشخص شدن ابعاد مختلف این پرونده، 
پدر و مادر مقتول بدون قید و شــرط اعلام گذشــت کردنــد و گفتند در 
جریان اختــلاف داماد و فرزندشــان بوده اند. دختر مقتــول نیز با اعلام 
گذشــت از پدرش گفت: من در جریــان درگیری پدر و مادرم هســتم و 

می دانم پدرم مقصر نبود.
با اعلام گذشــت اولیای دم کیفرخواست به لحاظ جنبه عمومی جرم 
صادر و پرونده برای رســیدگی به شــعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران 
فرســتاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده با توجه به اعلام گذشت 
اولیــای دم، آنها در جلســه دادگاه حاضر نشــدند و فقــط متهم حضور 
داشــت. او نیز گفت: من باید همان ابتدا که همســرم گفت قصد طلاق 
دارد قبول می کردم تا کار به اینجا نکشد. هرچند قبول کردم زنم را طلاق 
بدهم اما او آن قدر عصبی بود که می خواست من را بکشد. من از دادگاه 
درخواســت بخشــش دارم. دخترانم حالا نه پدر بالای سرشان است نه 
مادر و این اتفاق برای دو دختربچه خیلی ســخت و خطرناک است. من 

درخواست بخشش به خاطر بچه هایم دارم.
با پایان جلســه دادگاه هیئت قضات بــرای تصمیم گیری درخصوص 

جنبه عمومی جرم وارد شور شدند.

بخشش مردی که همسرش را کشت

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 
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غرب ۱۰- ایســتادگی و پایداری- بزرگ تر- ســراینده 
ســایه  عمــر ۱۱- قابــل اجــرا- دوره ای از زندگــی 
زنــان ۱۲- حکمــت ارســطو- ســرگیجه- تأخیــر

 ۱۳- زخمی و مجروح- ســوره چهــل ودوم قرآن- 
ناطق ۱۴- از عکاســان شــهید دوران دفاع مقدس- 
لقب ســلاطین پیشدادی ۱۵- شــیپور بزرگ جنگی- 

چیره و مسلط- اندیشه باطل 
افقی: 

 ۱- بیشه- شــهری در هلند- راه و روش عبادت 
۲- سســتی و بی حالی- تالابی در اســتان گیلان- 
سراینده ۳- دچار گشتن- زنده باد آذری ۴- دوری و 
فراق- دیده شــده- کتاب مقدس هندو ها ۵- انتها- 
نام سابق شــهرکرد- درج شده ۶- پافشاری کردن- 
پرجنب وجــوش- تعطیلــی ۷- خاصیت ارتجاعی 
دارد- دومین دورقمی- غریبه نیست ۸- میهمانی 
در شــب- پایتخت کشــور کنیا ۹- ســازمان پیمان 
آتلانتیک شــمالی- رمان مشــهور دافنه دوموریه- 
روزی ۱۰- ناپیــدا- ســوره بیســت وپنجم قــرآن- 
خواب نیست ۱۱- ناشایســت- موزه ای در پاریس- 
گفت وگوی خودمانی ۱۲- نوعی قالی درشــت باف 
عشــایری- هر نوبــت نمایش فیلم در ســینما- از 
پهلوانان ایرانی شاهنامه ۱۳- کثرت- لباس کشباف 
۱۴- تلاش و کوشش- ســرگردان- پسر مازندرانی 

۱۵- یاری کننده- گاو بندی- برقرار و آباد
عمودی: 

۱- ناپسندداشــتن- بــا تفنگ پرتاب می شــود- 
بیان کــردن ۲- ماده اولیــه تولید پارچــه- فیلمی 
ســاخته ســروش صحــت با بــازی علــی مصفا
 ۳- رهاورد زلزله- نفت دریای شــمال- ســاکنان 
محله ۴- پیشــی گیرنده- راننده- پســوند شباهت
 ۵- بدون همنشــین و همراه بــودن- چند رئیس 
۶- بت جاهلی- قوس- شــهری در استان خراسان 
رضــوی ۷- فرمان ها- بــرای اینکــه- پیامبری که 
دچار بلایای زیادی شد ولی تحمل کرد ۸- ردیف- 
بهشــت ارم را بنا نهــاد- انگشــت- دو یار هم قد

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: اعضای باندی که در پوشش مسافرکش از ۴۰ 
نفر زورگیری خشــن انجام داده بودند، دستگیر شدند. 
تحقیقات برای دستگیری اعضای این شبکه از زمانی 
آغاز شــد که چند شکایت مشابه مبنی بر زورگیری در 
پوشش مسافرکش مطرح شــد. یکی از مال باختگان 
گفت: از میدان آزادی به مقصد ســعادت آباد ســوار 
خودروی متهمان شــدم. بعد از طی مسافتی یکی از 
آنها با تهدید اسلحه سر مرا زیر صندلی برد و به شدت 
کتکــم زد، بعد بــا تهدید رمز کارتــم را گرفت و با آن 
خرید کردند. دزدان بعد از ســرقت ۳۵ میلیون تومان 
از حســابم و دو گوشــی تلفن همراهم مرا در محلی 
خلــوت در شــهریار رها کردنــد. مال باختــه دیگری 
نیــز همین توضیحات را داد و گفــت: به  گمان اینکه 

راننده پراید مســافرکش است ســوار خودرو شدم اما 
سرنشینان آن با سلاح مرا تهدید و وادارم کردند هرچه 
همراهــم دارم به آنها بدهم. مــن هم از ترس جانم 
تسلیم شــدم. سپس ســارقان من را از خودرو بیرون 
انداختند و رهــا کردند. یکی دیگر از مال باختگان هم 
گفت: مقابل خانه منتظر رسیدن اسنپ بودم که یکی 
از متهمان اسلحه را روی شقیقه ام گذاشت و با تهدید 
گوشــی ام را گرفــت و گریخت. در جریــان تحقیقات 
مشخص شــد متهمان از دو دستگاه خودروی پراید و 
پژو ۴۰۵ برای زورگیری های مســلحانه خود استفاده 
می کنند. ردیابی  این اتومبیل ها فاش کرد آنها مسروقه 
هســتند. بررســی ها نشــان داد متهمان بعد از اینکه 
طعمه های خود را ســوار می کنند به حاشــیه غرب 

اســتان تهران می برند و با اعمال خشونت نقشه خود 
را به اجرا می گذارند. در نهایت با ســرنخ هایی که به 
دســت آمد اعضای این باند شناســایی شدند. سردار 
کیوان ظهیری، رئیس پلیس غرب استان تهران گفت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی بــا ردیابی هایی، اعضای این 
باند خشن را شناســایی کردند. با توجه به اینکه آنها 
مسلح بودند باید عملیات غافلگیرانه انجام می شد تا 
فرصت استفاده از اسلحه را نداشته باشند. کارآگاهان 
در عملیاتــی ضربتــی پنج عضو این باند را دســتگیر 
کردند کــه مال باختگان آنها را شناســایی کردند. وی 
افزود: تاکنون بیش از ۴۰ مال باخته از اعضای این باند 
شکایت کرده اند که تحقیقات برای کشف دیگر جرائم 
اعضای ایــن باند ادامه دارد. این در حالی اســت که 

در تحقیقات پلیســی معلوم شد متهمان با پول هایی 
که از راه ســرقت به دســت آورده بودنــد برای خود 
خدمتکار استخدام کرده بودند تا کارهایشان را انجام 
بدهد. این فرد به رکنا گفت: من زحمتکش هستم. به 
خانه ســارقان می رفتم و آنجا را تمیز و برایشــان غذا 
درســت می کردم و برای هــر روز کار ۵۰ هزار تومان 
می گرفتم. البته نمی دانســتم آنها دزد هستند. وقتی 
مــن در خانه بودم، آنها بیرون بودند. معمولا ســه یا 
چهــار روز به خانه این افراد می رفتــم. باور کنید من 
فقــط زحمتکش آنها بودم و نقشــی در سرقتشــان 
نداشتم. بنا بر این گزارش پلیس اکنون در تلاش است 
تا پرونده اعضای این باند زورگیری را کامل کند و برای 

پیگیری قضائی به دادسرا بفرستد.
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شرق: دو سارق منزل که با دستبرد به ۱۱ خانه ۲۰ میلیارد 
ریال به چنگ آورده بودند، دســتگیر شــدند. به گزارش 
خبرنگار ما چندی قبل پرونده ای با موضوع سرقت منزل 
به پایگاه ششــم پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شــد. 
محتویات پرونده حاکی از آن بود که شــهروندان ضمن 
تماس بــا مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ خبر حضور دو 
سارق را در ساختمانی واقع در خیابان نبرد شمالی اعلام 
کرده بودند. سپس مأموران گشت کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه 
ســریع به محل اعزام شــده و متهمــان را که قصد فرار 
داشتند دســتگیر کرده بودند. این متهمان پس از کسب 
دســتور قضائی برای کشــف جزئیات پرونــده به پلیس 
آگاهی تحویل داده شدند. در تحقیقات اولیه هر دو متهم 
منکر ســرقت بودند و درحالی که ادعا می کردند بی گناه 
هســتند، درباره علت حضور خود در محل دســتگیری 
گفتند قصد پرسیدن آدرس داشتند. این دو گفتند به قصد 
پیداکــردن کار به تهران آمده اند و جایی را بلد نیســتند، 

به همین دلیل هم در خیابان گم شده بودند.
در تحقیقات انجام شــده و بررســی هویت دو متهم 
مشــخص شــد آنها از متهمان تحت نظر پلیس آگاهی 

تهران هســتند که در زمینه سرقت منزل سوابق متعدد 
دارند. بعد از کشف این موضوع، بررسی پرونده با جدیت 
بیشتری در دســتور کار تیم مبارزه با سرقت پایگاه ششم 
پلیــس آگاهی تهران قرار گرفــت. کارآگاهان مجددا به 
محل دســتگیری متهمان مراجعه کردند. در تحقیقات 
محلی، یکی از ساکنان اظهار کرد: ساعت ۱۵ روز حادثه 
خانه خود را ترک و در واحد را قفل کردم. پس از مراجعه 
متوجه شدم قفل در تخریب شــده و سارقان با ورود به 
داخل منزلم اموالی را از قبیل ســاعت، ســرویس طلا و 
مبلغ ۱۰ میلیون تومان پول نقد ســرقت کرده اند. دزدان 
هنگام متواری شــدن از محل توسط یکی از همسایگان 
مشاهده شــدند و به دام افتادند. بازجویی ها از متهمان 
ادامــه یافت تا اینکه آنها به ۱۱ فقره ســرقت با تخریب 
در ورودی معترف شدند. سپس کارشناسان ارزش ریالی 

اموال سرقتی را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کردند.
سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس پایگاه ششم 
پلیــس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: هر دو 
متهم پس از بررسی های پلیسی با صدور قرار مجرمیت 

از سوی مرجع قضائی روانه زندان شدند.

شرق: مردی که فروشندگان اینترنتی را طعمه و از آنها 
سرقت می کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما چند 
روز قبــل مردی جــوان به پایگاه ششــم پلیس آگاهی 
تهران مراجعه و به  دلیل سرقت تلویزیون ۶۰ اینچی اش 
شکایت کرد و خواستار دستگیری متهم شد. مال باخته 
در جریان تحقیقات پلیســی توضیــح داد: تلویزیونم را 
برای فروش در ســایت های اینترنتــی آگهی کرده بودم 
که فردی به نام ســیاوش با من تماس گرفت و بعد از 
پرسیدن مشخصات دستگاه برای خرید به خانه ام آمد. 
با دیدن تلویزیون، آن را معامله کردیم و مشــتری برای 
پرداخت وجه آن از تلفن  همراهش استفاده کرد. او بعد 
از انجام عملیات بانکی با نشــان دادن تصویر پرداخت 
وجه، مدعی شــد مبلغ را واریز کرده است. شاکی ادامه 
داد: آن فرد حتی برای من از فیش پرداخت پول عکس 
گرفت و برایم فرســتاد و پیامک کسر پول از حسابش را 
نیز به من نشان داد. با اینکه پولی به حسابم نیامده بود 
اما با خودم گفتم احتمالا پیامک بانک من مشکل دارد 
و در نهایــت به خریدار اعتماد کــردم؛ اما بعد از مدتی 
متوجه شــدم اصلا پولی به حســاب من واریز نشده و 

پیامک و فیش واریز پول جعلی است و در واقع آن فرد 
تلویزیون من را سرقت کرده است. با تشکیل پرونده ای 
در این خصوص و آغاز تحقیقات پلیسی، شاکی مجدد 
به پلیس مراجعه و اعلام کرد: حین رصد ســایت های 
فــروش اینترنتــی، تلویزیونم را دیدم کــه برای فروش 
گذاشته شده است. در ادامه تحقیقات پلیسی کارآگاهان 
موفق شــدند فروشنده تلویزیون شاکی را شناسایی و او 
را در یک عملیات پلیسی دستگیر کنند. متهم که مالخر 
جوانی است، در تحقیقات گفت تلویزیون را نیز از مردی 
به نام سیاوش خریده اســت. پس از اعترافات این فرد 
مأموران بــه تحقیقات خود ادامه دادند و متهم اصلی 
پرونده را شناســایی و در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
متهم وقتی پشــت میز بازجویی نشســت، درحالی که 
راهی برای فرار از زیر بار اتهام نداشــت، به ســرقت از 
فروشــندگان اینترنتی اعتراف کرد و گفت: من رسیدساز 
جعلی تهیه کرده بودم و با استفاده از آن در مجموع از 

شش نفر سرقت کردم.
بنــا بر این گزارش تحقیقات برای شناســایی ســایر 

مال باختگان ادامه دارد.

سارق حرفه اى در کمین فروشندگان اینترنتىسارقان میلیاردى به دام افتادند


